PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA

Estado de Goiás

Rua Simon Bolívar, nº 58, Centro, Corumbaíba-GO. Fone: (64) 3447-7000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de CORUMBAÍBA– GO, de conformidade com a Lei

14.133/21, torna público a todos os interessados a contratação direta, por dispensa de

licitação, de empresa especializada para locação de quarto para 04 (quatro) hospedes,

do município de Corumbaíba, usuários do serviço de saúde de Jales-SP. Fundamento

Legal Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inc II. Valor: R$ 29.520,00 (vinte nove mil e

quinhentos e vinte reais. Favorecido: Hotel Espaço Vida LTDA-ME - CNPJ

24.099.506/0001-68.

Corumbaíba, 02 de fevereiro de 2022.

SEBASTIÃO RODRIGUES GOMES FILHO

   Prefeito Municipal